

ใบประมาณราคากลาง

รายละเอียดแยกวัสดุราคากลาง

งานซ่อมขอบบ่อพักและฝา บริเวณถนนราชดำเนินใน ถนนสนามไชยและถนนกัลยาณไมตรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าของ หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
1	งานทาง							
	ซ่อมขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาบ่อพัก ขนาด 0.49 x 0.99 x 0.075 ม. ตามแบบ ผ.49/79 จำนวน 85 ชุด							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย	1	แห่ง			2,186.71	2,187	2,186.71
	- เหล็ก 12 x 75 มม.	60.00	กก.	25.73	1,543.56	14.15	849	2,392.52
	- เหล็ก 9 x 50 มม.	30.00	กก.	25.73	771.78	14.15	424	1,196.26
	- กรอบเหล็ก	30.00	กก.	25.73	771.78	14.15	424	1,196.26
	- แผ่นเหล็ก 490 x 90 x 6 มม.	1	แผ่น	128.63	129	64.32	64	193
	พร้อมตัวอักษรตามแบบ							
	- คอนกรีต	0.20	ลบ.ม.	3,214.5	643	441.2	88	731
	- เหล็กเสริม	10.00	กก.	26.73	267	4.57	46	313
- สีกันสนิม COAL TAR EPOXY 3 ชั้น	1.50	ตร.ม.	263.7	396	45.0	68	463	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 1				4,521.48		4,150	8,671.86	
คิดราคารวม 85 ชุด				384,325.83		352,781.91	737,108	
2	ฝาบ่อพักชนิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.39 x 0.99 x 0.075 ม. ตามแบบ ผ.39/99 พร้อมกรอบ เหล็กจำนวน 70 ชุด							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย	1	แห่ง			2,186.71	2,187	2,186.71
	- เหล็ก 12 x 75 มม.	70.62	กก.	25.73	1,816.77	14.15	999	2,815.99
	- เหล็ก 9 x 50 มม.	33.04	กก.	25.73	849.99	14.15	467	1,317.48
	- กรอบเหล็ก	31.90	กก.	25.73	820.66	14.15	451	1,272.02
	- แผ่นเหล็ก 390 x 90 x 6 มม.	1	แผ่น	83.61	84	64.32	64	148
	พร้อมตัวอักษรตามแบบ							
	- คอนกรีต	0.20	ลบ.ม.	3,214.5	643	441.2	88	731
	- เหล็กเสริม	10.00	กก.	26.73	267	4.57	46	313
	- สีกันสนิม COAL TAR EPOXY 3 ชั้น	1.95	ตร.ม.	263.7	514	45.0	88	602

(นายเพิ่มพล ศรีนวน)

(นายสุชาติ งามพิศ)

(นายจรินทร์ ชุ่มดวง)

รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 9

4,995.42

4,391

9,386.22

ใบประมาณราคากลาง

รายละเอียดแยกวัสดุราคากลาง

งานซ่อมขอบบ่อพักและฝา บริเวณถนนราชดำเนินใน ถนนสนามไชยและถนนกัลยาณไมตรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าของ หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย					
	คิดราคารวม 70 ชุด				349,679.23		307,355.84	657,035
3	ซ่อมขอบบ่อพักพร้อมติดตั้งฝาบ่อพัก ขนาด 0.74 x 1.14 x 0.075 ม. ตามแบบ ฝ.74/114 จำนวน 2 ชุด							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิมพร้อมขนย้าย	1	แห่ง			2,186.71	2,187	2,186.71
	- เหล็ก 12 x 75 มม.	115.00	กก.	25.73	2,958.49	14.15	1,627	4,585.66
	- เหล็ก 9 x 50 มม.	114.00	กก.	25.73	2,932.76	14.15	1,613	4,545.78
	- กรอบเหล็ก	40.00	กก.	25.73	1,029.04	14.15	566	1,595.01
	- แผ่นเหล็ก 200 x 90 x 6 มม.	1	แผ่น	64.32	64	38.59	39	103
	พร้อมตัวอักษรตามแบบ							
	- คอนกรีต	0.25	ลบ.ม.	3,214.5	804	441.2	110	914
	- เหล็กเสริม	15.00	กก.	26.73	401	4.57	68	469
	- สีกันสนิม COAL TAR EPOXY 3 ชั้น	3.93	ตร.ม.	263.7	1,036	45.0	177	1,213
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 3				9,225.48		6,387	15,612.67
	คิดราคารวม 2 ชุด				18,450.96		12,774.37	31,225
4	งานปิดบ่อพัก จำนวน 169 บ่อ							
	4.1 ปิดบ่อพัก ขนาด 0.49 x 0.99 x 0.075 ม. จำนวน 169 บ่อ							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิม	1				598	598	598.13
	- คอนกรีต	0.150	ลบ.ม.	3,214.5	482	441.2	66	548
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 3.3				482.18		664.31	1,146.48
	คิดจำนวนรวม 169 บ่อ				81,487.58		112,268.31	193,756
	4.2 ปิดบ่อพัก ขนาด 0.39 x 0.99 x 0.075 ม. จำนวน 97 บ่อ							
	- ทูบสกัดขอบบ่อพักเดิม	1				598	598	598.13
	- คอนกรีต	0.096	ลบ.ม.	3,214.5	309	441.2	42	351

(นายเพิ่มพล ศรีนวน)

(นายสุชาติ งามพิศ)

(นายจรินทร์ ชุ่มดวง)

รวมค่าวัสดุและค่าแรงรายการที่ 3.3

308.59

640.48

949.08

คิดจำนวนรวม 97 บ่อ

29,933.42

62,127.02

92,060

ใบประมาณราคากลาง

รายละเอียดแยกวัสดุราคากลาง

งานซ่อมขอบบ่อพักและฝา บริเวณถนนราชดำเนินใน ถนนสนามไชยและถนนกัลยาณไมตรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าของ	จำนวนเงิน	ค่าแรง	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	
5	ซ่อมรางตี้น ความยาว รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1-5 - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% เป็นเงิน	1,400	ม.	1,093	1,530,697	122	171,078	1,701,775
								3,412,959.37
								238,907.16
								3,651,866.53
							SAY	3,600,000

(นายเพิ่มพล ศรีนวล)

(นายสุชาติ งามพิศ)

(นายจรินทร์ ชุมดวง)